
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
21. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 10. 8. 2020 v Domě hasičů od 16:00 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/21Z/2020 program 21. zasedání ZM konaného dne 10. 8. 2020

2/21Z/2020 návrhovou komisi ve složení: Ing. Roman Müller, Mgr. Miloslav Parolek, Mgr. Petr Votroubek

4a/21Z/2020 dodatek  č.  4  ke  smlouvě  o  dílo  mezi  Městem  Jevíčko  a  společností  František  Hanzal,
Dr. Klimeše 682, 569 43 Jevíčko, IČ: 14557053 na akci "Stavební úpravy objektu Barvířská 560,
Jevíčko", který upravuje termín dokončení díla do 31. 8. 2020 z důvodu archeologického nálezu
a řeší výčet drobných změn odsouhlasených v rámci kontrolních dnů stavby, které nemají
dopad na cenu díla a jeho funkčnost a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 4

4b/21Z/2020 dohodu mezi Městem Jevíčko a majitelkou nemovitosti č. p. 114 na Malém náměstí v Jevíčku
ve věci opravy fasády její nemovitosti v souvislosti s prováděním stavebních úprav objektu
Barvířská 560 se spoluúčastí majitelky nemovitosti č. p. 114 ve výši 33.000 Kč (části C1 + C2),
kdy na tuto částku bude vystavena faktura ze strany města, která bude splatná ve třech
splátkách,  kdy  celkové plnění  bude uhrazeno nejpozději  do  20.  12.  2020 a  její  dofinancování
ze strany města ve výši 128.853 Kč vč. DPH na základě CN společnosti František Hanzal,
Dr. Klimeše 682, 569 43 Jevíčko, IČ: 14557053

5a/21Z/2020 záměr prodeje pozemku p. č. st. 77 (228 m²) - zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p. č. 92 -
zahrada (121 m²), oba v k. ú.  Jevíčko-město

6a/21Z/2020 záměr prodeje pozemku p. č. st. 228 (215 m²) - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Jevíčko-
předměstí

7/21Z/2020 zpracování  a  objednání  studie  pro  vybudování  biotopu  Žlíbka  Ing.  Arch.  Romanem
Svojanovským, náměstí Míru 62/39, 568 02 Svitavy za nabídkovou cenu 123.318 Kč bez DPH

8b/21Z/2020 prodloužení lhůty dokončení staveb garáže v lokalitě za Židovským hřbitovem v k. ú. Jevíčko-
předměstí o jeden rok L*** H***, I*** H***, O*** H***, J*** K***, H*** K*** a R*** H***

8d/21Z/2020 prodej pozemků p. č. 4241/38 (24 m2) a p. č. 4241/49 (4 m2), oba orná půda v k. ú. Jevíčko-
předměstí  A***  S***  Jevíčko  za  cenu  9.800  Kč  bez  DPH  +  úhradu  správního  poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
A*** S*** na prodej pozemků p. č. 4241/38 a p. č. 4241/49, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a
pověřuje starostu podpisem smlouvy

8e/21Z/2020 prodej  nově zaměřeného pozemku p.  č.  80/2 (106 m2)  -  zahrada v k.  ú.  Zadní  Arnoštov
R*** Ch*** Brno za cenu 21.950 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu
v hodnotě 2.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a R*** Ch*** na prodej
nově zaměřeného pozemku p. č. 80/2 v k. ú. Zadní Arnoštov a pověřuje starostu podpisem
smlouvy

8f/21Z/2020 směnu pozemku p. č. 4128/1 (3912 m2) - orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí v majetku Města
Jevíčko za pozemek p.  č.  5224 (1655 m2)  -  trvalý travní  porost v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
v majetku F*** N***, Šubířov *** + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě
2.000 Kč Městem Jevíčko + směnnou smlouvu mezi Městem Jevíčko a F*** N*** a pověřuje
starostu podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

8g/21Z/2020 prodej spoluvlastnického podílu o velikosti id. ½ k celku pozemku p. č. 5255 (6420 m2) - orná
půda v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  do vlastnictví  SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko,
Svitavská 466, 569 43 Jevíčko, IČ: 64210693 za cenu 1.557 Kč + úhradu správního poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a SH
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko na prodej spoluvlastnického podílu o velikosti id. ½
k celku pozemku p. č. 5255 v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy
za  podmínky  doplnění  ustanovení  do  smlouvy,  pokud  nebude  směna  realizována,  bude
spoluvlastnický podíl navrácen Městu Jevíčko

8h/21Z/2020 obecně závaznou vyhlášku města Jevíčko č.  2/2020,  o  stanovení  podmínek pro pořádání,
průběh  a  ukončení  veřejnosti  přístupných  kulturních  podniků  ve  venkovních  prostorech
v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku s účinností od 2. 9. 2020

8i/21Z/2020 prodej rozvodů kabelové televize ve městě Jevíčko společnosti KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o.,
Ruská 8, 101 00 Praha 10, IČ: 48150029 za nabídkovou cenu 3.260.500 Kč bez DPH

8k/21Z/2020 úpravu rozpočtu Města Jevíčko na rok 2020 č. 2

8l/21Z/2020 zařazení území města Jevíčko do území působnosti MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko, o. p. s.
na programové období 2021 - 2027

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/21Z/2020 zapisovatelku  zasedání  Jaroslavu  Jeřábkovou  a  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Jiřího  Janečka  a
Mgr. Petra Jedlinského

Zastupitelstvo města Jevíčko uděluje

8c/21Z/2020 souhlas J*** B***, Velké Opatovice s převodem vlastnických práv k pozemku p. č. 4238/5 v k. ú.
Jevíčko-předměstí včetně rozestavěné stavby

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

5b/21Z/2020 radu města zajištěním znaleckého posudku a realizací výběrového řízení prodeje pozemku p.
č. st.  77 (228 m²) - zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p. č. 92 - zahrada (121 m²),
oba v k. ú.  Jevíčko-město

6b/21Z/2020 radu města zajištěním znaleckého posudku a realizací výběrového řízení prodeje pozemku p.
č. st. 228 (215 m²) - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Jevíčko předměstí

8j/21Z/2020 radu města přípravou a realizací výběrového řízení na projekt "Přístavba a stavební úpravy
kina ASTRA, Kostelní 41, 569 43 Jevíčko" - varianta s realizací a dokončením do dvou let
po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště

Zastupitelstvo města Jevíčko neschvaluje

8a/21Z/2020 vyhovět  žádosti  o  převod vlastnických práv  stavebního  pozemku pro  garáž  v  lokalitě  ul.
Římských legií v Jevíčku dle článku VII., odst. 7. kupní smlouvy žadateli dle zápisu

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 20. zasedání ZM, 42., 43. a
44. schůze RM bez připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti strážníků MP Jevíčko za 2. čtvrtletí
roku 2020

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o hospodaření města k 30. 6. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci měsíce července
2020

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci místostarosty o havárii městských hradeb v úseku
dvora č. p. 310 ul. Okružní IV v Jevíčku

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci o masivním zatečení do vnitřních prostor MŠ Jevíčko
vlivem  nedostatečného  zajištění  střechy  ze  strany  realizační  firmy  TOMERO,  s.  r.  o.,  Vyškov  a  předání
podkladů Mgr. Vlastimilu Křesálkovi, právnímu zástupci Města Jevíčko, pro řešení celé situace právní cestou

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci starosty o zahájení opravy komunikace Arnoštov -
Křenov od 17. 8. 2020, kdy investorem akce je Pardubický kraj a zhotovitelem společnost M-SILNICE, a. s.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Jevíčko neschvaluje záměr prodeje pozemku p. č. st. 77 (228 m²) - zastavěná plocha a
nádvoří a pozemku p. č. 92 - zahrada (121 m²), oba v k. ú.  Jevíčko-město

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


